
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
18.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 351 

 
 
Про внесення змін до розпорядження 
голови облдержадміністрації від 
31.05.2019 № 293 «Про розподіл коштів  
з Державного бюджету України»  
 

 
Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 05 липня 2019 року № 492-р 
«Про внесення змін до переліку інвестиційних програм і проектів регіонального 
розвитку, що можуть реалізовуватися у 2019 році за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються 
з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами 
Державної казначейської служби станом на 1 січня 2019 року»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від  
31.05.2019 № 293 «Про розподіл коштів з Державного бюджету України», 
виклавши додатки 1, 2 до розпорядження в новій редакції (додаються).  
 
 
 
 
 
 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                       Е. СЛЕПЯН                                             
 
 
 
 


